



# Prime & Store Cattle 28 May 2020

Commencing at 11.30AM

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
500	Zhao & Huang	1	Prime Steer	HL	CM	535	\$1,123.50	\$2.10
501	M Flavell	1	Prime Steer	HL	C10	765	\$1,705.95	\$2.23
502	M Flavell	2	Prime Steer	HL	C10	533	\$1,119.30	\$2.10
503	Blind Creek Trust	3	Prime Steers	HL	C10	503	\$1,036.18	\$2.06
504	S Greenslade	3	Prime Steers	PWA	CM	627	\$1,398.21	\$2.23
505	S Greenslade	2	Prime Steers	PWA	CM	615	\$1,346.85	\$2.19
506	S Greenslade	1	Prime Steer	PWA	CM	530	\$1,155.40	\$2.18
507	S Greenslade	2	Prime Steers	PWA	CM	568	\$1,249.60	\$2.20
508	J Aarts	1	Prime Steer	PWA	CM	675	\$1,512.00	\$2.24
508a	J Aarts	1	Prime Steer (Pink Rump)	PWA	CM	530	\$1,086.50	\$2.05
509	Clydesdale Farm	2	Prime Steers	PWA	CM	615	\$1,328.40	\$2.16
510	J Osborne	2	Prime Steers	PWA	CM	428	\$770.40	\$1.80
511	R Morgan	1	Prime Steer (M/Grey)	PWA	CM	390	\$702.00	\$1.80
511a	R Morgan	1	Prime Steer (Red)	PWA	CM	385	\$693.00	\$1.80
512	L Moffat	1	Prime Steer	PWA	CM	430	\$860.00	\$2.00
530	Nova Trust	4	Prime Heifers	HL	CM	563	\$1,204.82	\$2.14
531	Nova Trust	2	Prime Heifers	HL	CM	535	\$1,123.50	\$2.10
532	Musson Headley P/Ship	1	Prime Heifers	HL	CM	470	\$963.50	\$2.05
533	Zhao & Huang	3	Prime Heifers	HL	CM	520	\$1,102.40	\$2.12
534	Zhao & Huang	1	Prime Heifers	HL	CM	650	\$1,417.00	\$2.18
535	Totman Enterprises	2	Prime Heifers	HL	C4	623	\$1,308.30	\$2.10
536	JM Drainage	2	Prime Heifers	HL	CM	408	\$734.40	\$1.80
537	J Aarts	5	Prime Heifers (M/Grey)	PWA	CM	574	\$1,228.36	\$2.14
538	J Aarts	2	Prime Heifers (Here)	PWA	CM	470	\$940.00	\$2.00
539	S Greenslade	1	Prime Heifer	PWA	CM	620	\$1,364.00	\$2.20
540	M Flavell	6	Prime Heifers	HL	C10	628	\$1,381.60	\$2.20
541	N Parsons	1	Prime Heifer	PWA	CM	455	\$591.50	\$1.30
542	L Moffat	1	Prime Heifer	PWA	CM	395	\$805.80	\$2.04
543	R Morgan	1	Prime Heifer	PWA	CM	590	\$1,073.80	\$1.82
544	WP Wallis	1	Prime Heifer	PWA	CM	435	\$696.00	\$1.60
545	M Flavell	5	Prime Heifers	HL	C10	468	\$954.72	\$2.04
546	Phipps & Pocock	1	Prime Heifer	HL	C10	335	\$603.00	\$1.80
547	Blind Creek Trust	3	Prime Heifers	HL	C10	433	\$883.32	\$2.04
548	Blind Creek Trust	2	Prime Heifers	HL	C10	395	\$711.00	\$1.80
549	Greg Low Ltd (MC)	3	Prime Cows	HL	C10	500	\$600.00	\$1.20
550	Scoba Dairies (MC)	1	Prime Cow	NZF	C10	600	\$1,314.00	\$2.19
553	Lochlyn Farm	3	Prime Cows	HL	C10	543	\$727.62	\$1.34
554	Lochlyn Farm	3	Prime Cows	HL	C10	467	\$635.12	\$1.36
555	Glenborne Farm	1	Prime Cows	HL	C10	490	\$676.20	\$1.38
556	EJ Cross	1	Prime Cows	HL	CM	435	\$495.90	\$1.14

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
557	Udder Perfection Ltd (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	496	\$595.20	\$1.20
558	Greg Low Ltd (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	602	\$758.52	\$1.26
559	Greg Low Ltd (MC)	9	Prime Cows	HL	C10	563	\$698.12	\$1.24
574	Scoba Dairies (MC)	4	Prime Cows	NZF	C10	478	\$554.48	\$1.16
575	Scoba Dairies (MC)	3	Prime Cows	NZF	C10	433	\$519.60	\$1.20
575a	Cavarna Farm (MC)	1	Prime Cow (Green dot)	NZF	C10	433	\$519.60	\$1.20
576	Scoba Dairies (MC)	2	Prime Cows	NZF	C10	515	\$515.00	\$1.00
577	Cavarna Farm (MC)	4	Prime Cows	NZF	C2	539	\$646.80	\$1.20
578	Cavarna Farm (MC)	8	Prime Cows	NZF	C2	443	\$531.60	\$1.20
579	WP Wallis	1	Prime Cow	PWA	CM	520	\$759.20	\$1.46
580	Scoba Dairies (MC)	7	Prime Cows	NZF	C10	668	\$861.72	\$1.29
581	Woodman	1	Prime Cow (Red)	PWA	CM	430	\$421.40	\$0.98
581a	Woodman	1	Prime Cow	PWA	CM	420	\$298.20	\$0.71
583	Totman Enterprises	1	Prime Bulls	HL	C4	545	\$1,133.60	\$2.08
584	Totman Enterprises	1	Prime Bulls	HL	C4	405	\$648.00	\$1.60
585	Lochlyn Farm	1	Prime Bulls	HL	C10	1045	\$1,045.00	\$1.00
586	John Knox Presbyterian Church	2	Prime Bulls	PWA	CM	307	\$460.50	\$1.50
	<b>STORES</b>							
515	N Parsons	4	R2 Fri Steers	PWA	CM	478	\$690.00	\$1.44
518	J Osborne	4	R2 Steers	PWA	CM	368	\$495.00	\$1.35
519	Musson Headley P/Ship	9	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	413	\$810.00	\$1.96
520	RJ & JE Dalley	4	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	436	\$790.00	\$1.81
521	MA & BG Penney	5	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	420	\$790.00	\$1.88
524	Mandamus	7	R2 Her/Fr x Heifers	PWA	CM	411	\$750.00	\$1.82
525	Mandamus	5	R2 Her/Fr x Heifers	PWA	CM	358	\$690.00	\$1.93
526	Mandamus	9	R2 Her/Fr x Heifers	PWA	CM	371	\$685.00	\$1.85
527	W & A Fitzgerald	9	Here & Ang/Here x Steer Calves	HL	C10	290	\$700.00	\$2.41
528	HCDT Ltd	7	Ang & Ang/Here x Steer Calves	HL	CM	212	\$510.00	\$2.41
529	SJ & LR Norrie	4	Here/Fri x Steer Calves	HL	CM	246	\$500.00	\$2.03
560	SJ & LR Norrie	6	Here/Fri x Steer Calves	HL	CM	219	\$0.00	\$0.00
561	Castle Ridge Station	4	Angus Steer Calves	HL	C10	173	\$400.00	\$2.31
562	Castle Ridge Station	5	Angus Mixed Sex Calves (4S/1H)	HL	C10	125	\$290.00	\$2.32
563	Norwest Ltd (MC)	8	Ang & Ang/Here x Steer Calves	PWA	CM	299	\$0.00	\$0.00
564	Norwest Ltd (MC)	8	Ang & Ang/Here x Steer Calves	PWA	CM	248	\$0.00	\$0.00
565	Norwest Ltd (MC)	6	Here & Here x Steer Calves	PWA	CM	291	\$0.00	\$0.00
566	Norwest Ltd (MC)	6	Here & Here x Steer Calves	PWA	CM	226	\$490.00	\$2.17
568	W & A Fitzgerald	10	Here & Here x Heifer Calves	HL	C10	270	\$640.00	\$2.37
569	HCDT	8	Ang & Ang/Here x Heifer Calves	HL	CM	236	\$480.00	\$2.03
570	Castle Ridge Station	3	Angus Heifer Calves	HL	C10	218	\$500.00	\$2.29
571	Castle Ridge Station	7	Angus Heifer Calves	HL	C10	156	\$335.00	\$2.15
572	SJ & LR Norrie	7	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	212	\$410.00	\$1.93
573	SJ & LR Norrie	3	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	208	\$340.00	\$1.63

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
604	Norwest Ltd (MC)	6	Ang & Ang/Here x Heifer Calves	PWA	CM	298	\$0.00	\$0.00
605	Norwest Ltd (MC)	9	Ang & Ang/Here x Heifer Calves	PWA	CM	249	\$510.00	\$2.05
606	Norwest Ltd (MC)	4	Here x Heifer Calves	PWA	CM	268	\$470.00	\$1.75
607	Norwest Ltd (MC)	3	Beef Heifer Calves	PWA	CM	220	\$360.00	\$1.64
610	Castle Ridge Station	4	Angus Rigs & Bull Calves	HL	C10	299	\$550.00	\$1.84
611	Clydesdale Farm	5	Here/Fri x Heifer Calves	PWA	CM	228	\$460.00	\$2.02
612	Clydesdale Farm	8	Here/Fri x Heifer Calves	PWA	CM	202	\$380.00	\$1.88
631	Drumroslyn Dairy	7	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C10	142	\$320.00	\$2.25
613	Drumroslyn Dairy	14	Here/Fri x M/Sex Calves (2S/12H)	HL	C10	132	\$250.00	\$1.89
614	Drumroslyn Dairy	5	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C10	143	\$275.00	\$1.92
615	Drumroslyn Dairy	6	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C10	117	\$240.00	\$2.05
616	Josh Hatton	6	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	132	\$270.00	\$2.05
622	Wild Acres	6	Here/Fri x Bull Calves	PWA	CM	177	\$265.00	\$1.50
623	JA Carroll	5	Fri Bull Calves	PWA	C10	197	\$400.00	\$2.03
624	JA Carroll	15	Fri Bull Calves	PWA	C10	145	\$315.00	\$2.17
625	J & C Farming	13	Fri Bull Calves	HL	CM	216	\$425.00	\$1.97
626	Dunlac Farm	9	Fri Bull Calves	HL	C10	179	\$190.00	\$1.06
627	A Wright	2	Heifer Calves (yellow tags)	HL	C8	175	\$150.00	\$0.86
627a	C Hall	2	Calves (1S/1H red Tags)	HL	C8	153	\$150.00	\$0.98
628	EJ Cross	2	S/Devon x Heifer Calves	HL	CM	235	\$380.00	\$1.62
628a	EJ Cross	1	Fri x Heifer Calf	HL	CM	175	\$165.00	\$0.94
629	Castle Ridge Station	2	Angus Steer Calves	HL	C10	300	\$710.00	\$2.37
629a	HCDT	1	M/Grey Bull Calf	HL	CM	250	\$390.00	\$1.56
630	WP Wallis	1	Here/Fri x Heifer Calf	PWA	CM	195	\$250.00	\$1.28

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.